
Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di primo grado -
Scuola in ospedale

Viale Aldo Moro, 31 – 40127 Bologna
Tel. 051/364967 - 051/374673    Fax

051/361168
email: boic853007@istruzione.it

pec: boic853007@pec.istruzione.it
web: www.ic10bo.edu.it

CF 91201230371- Cod. mecc. BOIC853007

             

                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso di pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto III fascia – personale ATA
dell’USP Ambito Territoriale di Bologna – Ufficio V in data 19/07/2021

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie d’istituto di 3^ fascia personale ATA.
I candidati avranno la possibilità di poter visualizzare da ISTANZE ONLINE la propria
posizione in graduatoria e avranno dieci giorni di tempo per presentare reclamo al
Dirigente scolastico della scuola alla quale la domanda è stata inoltrata.

 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico
                                                                                                               Michele Iuliano
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
                                                                                                                                     E per gli effetti dell’art. 3,c.2 D.Lgs n. 39/93

BOIC853007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004441 - 20/07/2021 - C\7\a - U

mailto:bomm004003@istruzione.it
http://www.ic10bo.edu.it/

